

政 務 活 動 費 出 金 票

出 金 日	平成 6 年 4 月 26 日
項 目	① 調査研究費 ② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費 ⑤ 要請・陳情活動費 ⑥ 会議費 ⑦ 資料作成費 ⑧ 資料購入費 ⑨ 人件費 ⑩ 事務所費
摘 用	タブレット通信料 4 月分
金 額	4,950 円
支 出 内 訳	関口 雅治 1,650 円 金川 敏子 1,650 円 林 久嗣 1,650 円
領 収 書	

本紙に収まらないときは、適宜別紙を作成のこと

承	会派会長印	経理責任者印
認		

氏 名 金川 敏子

ご請求明細の確認 - 詳細

株式会社インターネットイニシアティブ

登録番号 T6 0100 0101 1147

ご指定の期間のご請求明細は以下のとおりです。
ご利用料金のお引落日はカード会社によって異なります。

2024年04月利用分 請求金額

1,650円

総計 (税抜) 1,500円

10%対象 (税抜) 1,500円 (消費税等) 150円

hdc18666917 mioモバイル (ギガプラン) (MVNOサービス)

	数量	単価	金額
月額基本料(ギガプラン) (2024/4/1 ~ 2024/4/30)	1	1,500円	1,500円
小計			1,500円



会員TOP



ご契約情報

¥ 料金・お支払い



手続き・照会



サポート

ご請求明細の確認 - 詳細

株式会社インターネットイニシアティブ

登録番号 T6 0100 0101 1147

ご指定の期間のご請求明細は以下のとおりです。
ご利用料金のお引落日はカード会社によって異なります。

2024年04月利用分 請求金額

1,650円

総計 (税抜)

1,500円

10%対象 (税抜)

1,500円

(消費税等)

150円

hdc18666443 mioモバイル (ギガプラン) (MVNOサービス)

月額基本料(ギガプラン)

(2024/4/1 ~ 2024/4/30)

1,500円

1,500円

小計

1,500円

数量

1

単価

金額

ご請求明細の確認 - 詳細

株式会社インターネットイニシアティブ
登録番号 T6 0100 0101 1147

ご指定の期間のご請求明細は以下のとおりです。
ご利用料金のお引落日はカード会社によって異なります。

2024年04月利用分 請求金額

1,650円

総計 (税抜) 1,500円

10%対象 (税抜) 1,500円 (消費税等) 150円

hdc18666160 mioモバイル (ギガプラン) (MVNOサービス)

月額基本料(ギガプラン)

(2024/4/1 ~ 2024/4/30)

1

1,500円

1,500円

小計

1,500円

政 務 活 動 費 出 金 票

出 金 日	平成 6 年 4 月 30 日																																																																
項 目	① 調査研究費 ② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費 ⑤ 要請・陳情活動費 ⑥ 会議費 ⑦ 資料作成費 ⑧ 資料購入費 ⑨ 人件費 ⑩ 事務所費																																																																
摘 用	ナイス TV 4 月分																																																																
金 額	1,540 円																																																																
支 出 内 訳	<table border="1"> <tr> <td>13 06-03-27</td> <td>自動機</td> <td>*55,540</td> <td></td> <td>*136,599</td> </tr> <tr> <td>14 06-03-27</td> <td>自動機</td> <td>*1,386</td> <td></td> <td>*135,213</td> </tr> <tr> <td>15 06-03-28</td> <td></td> <td>*1,540</td> <td>NICE TV</td> <td>*133,673</td> </tr> <tr> <td>16 06-04-05*</td> <td>自動機</td> <td></td> <td>*3,630</td> <td>*137,303</td> </tr> <tr> <td>17 06-04-10</td> <td>振込</td> <td>ウオッシュンシカ</td> <td>*180,000</td> <td>*317,303</td> </tr> <tr> <td>18 06-04-12</td> <td>自動機</td> <td>*2,100</td> <td></td> <td>*315,203</td> </tr> <tr> <td>19 06-04-30</td> <td></td> <td>*1,540</td> <td>NICE TV</td> <td>*313,663</td> </tr> <tr> <td>20 06-04-30</td> <td>自動機</td> <td>*135,203</td> <td></td> <td>*178,460</td> </tr> <tr> <td>21 06-05-09</td> <td>自動機</td> <td>*1,540</td> <td>✓</td> <td>*176,920</td> </tr> <tr> <td>22 06-05-14</td> <td>自動機</td> <td>*1,650</td> <td></td> <td>*175,270</td> </tr> <tr> <td>23 06-05-14</td> <td>自動機</td> <td>*1,650</td> <td></td> <td>*173,620</td> </tr> <tr> <td>24 06-05-14</td> <td>自動機</td> <td>*1,650</td> <td></td> <td>*171,970</td> </tr> </table>					13 06-03-27	自動機	*55,540		*136,599	14 06-03-27	自動機	*1,386		*135,213	15 06-03-28		*1,540	NICE TV	*133,673	16 06-04-05*	自動機		*3,630	*137,303	17 06-04-10	振込	ウオッシュンシカ	*180,000	*317,303	18 06-04-12	自動機	*2,100		*315,203	19 06-04-30		*1,540	NICE TV	*313,663	20 06-04-30	自動機	*135,203		*178,460	21 06-05-09	自動機	*1,540	✓	*176,920	22 06-05-14	自動機	*1,650		*175,270	23 06-05-14	自動機	*1,650		*173,620	24 06-05-14	自動機	*1,650		*171,970
13 06-03-27	自動機	*55,540		*136,599																																																													
14 06-03-27	自動機	*1,386		*135,213																																																													
15 06-03-28		*1,540	NICE TV	*133,673																																																													
16 06-04-05*	自動機		*3,630	*137,303																																																													
17 06-04-10	振込	ウオッシュンシカ	*180,000	*317,303																																																													
18 06-04-12	自動機	*2,100		*315,203																																																													
19 06-04-30		*1,540	NICE TV	*313,663																																																													
20 06-04-30	自動機	*135,203		*178,460																																																													
21 06-05-09	自動機	*1,540	✓	*176,920																																																													
22 06-05-14	自動機	*1,650		*175,270																																																													
23 06-05-14	自動機	*1,650		*173,620																																																													
24 06-05-14	自動機	*1,650		*171,970																																																													
領 収 書	(お知らせ) 1. 過振の金額がある場合は年月日欄に*と表示します。 2. 領収書が記入入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。 クレーン トリクター お支払い金額は、お支払い 金額に消費税を加算となります。																																																																

本紙に収まらないときは、適宜別紙を作成のこと

承	会派会長印	経理責任者印
認		

氏 名 金川 敏子